(1860- 1922)

Son devir Osmanlı din iiiimi
ve siyaset adamı.

_j

Babası Seyyid Hafız Mehmed Said, de
desi Hatız Mehmed Nüreddin'dir. Bağlı
bulunduğu aile aslen Kastamonulu olup
Ballıklıefendizade lakabıyla tanınmıştır.

Ahmed Mahir şeyh ve alim Ahmed Hi
cabfden icazet aldı (1300/ 1882-83) Ken
disi de ders okutarak birçok talebeye
icazet verdi. 1901 'de İstanbul'a gitti.
Abdurrahman Paşa'nın himayesinde is
tinat mahkemesi üyeliği ve çeşitli yer
lerde hakimlik yaptı. Bir süre Şüra-yı

Evkaf başkanlığında bulundu.

AHMED ei-MANSÜR
(.J__,....:.JI .._1)

Ebü'l-Abbas Ahmed el·Mansur-Billah
b. Muhammed el-Mehdi es-Sa'dl

(ö. 1012/1603)

Fas sultanı
(1578-1603)

956 ( 1549) yılında Fas'ta doğdu. Ba
bası, hanedanın ikinci sultanı olan Mu
hammed eş-Şeyh el-Mehdi. annesi ha
yır ve hasenatıyla meşhur Mes'üde bint ,